

Анкерный болт с гайкой

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Анкерный болт с гайкой — анкера удерживают нагрузку в бетоне, кирпиче и природном камне за счёт распора или химического сцепления в теле основания.

Характеристики

Материал	сталь
Типоразмеры	47 исполнений
Фасовка	50 шт, 100 шт, 25 шт, 20 шт, 10 шт, 5 шт, 200 шт, 16 шт

Типоразмеры и цены

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
14x100	25 шт	447,99 ₽	17,92 ₽
16x65	25 шт	482,60 ₽	19,30 ₽
20x107	10 шт	505,59 ₽	50,56 ₽
8x40	100 шт	524,51 ₽	5,25 ₽
12x60	50 шт	527,69 ₽	10,55 ₽
12x130	25 шт	536,58 ₽	21,46 ₽
6x60	100 шт	560,07 ₽	5,60 ₽
10x40	100 шт	575,31 ₽	5,75 ₽
6x75	100 шт	593,09 ₽	5,93 ₽
8x65	100 шт	618,49 ₽	6,18 ₽
12x150	25 шт	629,60 ₽	25,18 ₽
12x75	50 шт	630,56 ₽	12,61 ₽
10x50	100 шт	635,00 ₽	6,35 ₽
8x85	100 шт	636,27 ₽	6,36 ₽
14x150	25 шт	668,02 ₽	26,72 ₽
10x125	50 шт	698,50 ₽	13,97 ₽
10x60	100 шт	709,93 ₽	7,10 ₽
10x130	50 шт	715,64 ₽	14,31 ₽
8x100	100 шт	732,79 ₽	7,33 ₽
10x250	25 шт	739,77 ₽	29,59 ₽
12x180	25 шт	747,08 ₽	29,88 ₽
20x150	10 шт	760,73 ₽	76,07 ₽
16x110	25 шт	777,56 ₽	31,10 ₽
6x40	200 шт	787,40 ₽	3,94 ₽
14x250	20 шт	804,42 ₽	40,22 ₽
12x100	50 шт	821,06 ₽	16,42 ₽
20x350	5 шт	829,88 ₽	165,98 ₽
14x200	20 шт	831,60 ₽	41,58 ₽
12x200	25 шт	864,55 ₽	34,58 ₽
20x400	5 шт	870,20 ₽	174,04 ₽
10x77	100 шт	914,40 ₽	9,14 ₽
10x150	50 шт	932,82 ₽	18,66 ₽
16x180	20 шт	935,74 ₽	46,79 ₽
10x200	50 шт	962,66 ₽	19,25 ₽
8x120	100 шт	986,79 ₽	9,87 ₽
16x220	16 шт	1 001,78 ₽	62,61 ₽

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
16x150	25 шт	1 006,79 ₽	40,27 ₽
20x200	10 шт	1 011,43 ₽	101,14 ₽
12x280	25 шт	1 072,83 ₽	42,91 ₽
10x180	50 шт	1 073,15 ₽	21,46 ₽
12x250	25 шт	1 133,79 ₽	45,35 ₽
20x250	10 шт	1 180,72 ₽	118,07 ₽
10x97	100 шт	1 193,80 ₽	11,94 ₽
12x300	25 шт	1 248,09 ₽	49,92 ₽
16x250	20 шт	1 357,12 ₽	67,86 ₽
20x300	10 шт	1 407,92 ₽	140,79 ₽
16x300	20 шт	1 850,64 ₽	92,53 ₽

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объёмов от упаковки действуют партнёрские условия.

Где применяется

- крепление вентиляционного оборудования к перекрытиям и стенам
- подвесы воздуховодов, лотков и трубопроводов
- монтаж кронштейнов, шкафов и рам